Estado do Rio Grande do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

Secretaria Municipal de Cultura, Meio Ambiente, Turismo e Cidadania

EDITAL 001/2023 – PMA/SEMCATUC – RESULTADO

A Prefeitura Municipal de Alexandria, Secretaria Municipal de Cultura, Meio Ambiente,

Turismo e Cidadania, através do Comitê de Ação Cultural – CAC, torna público os habilitados

e não habilitados de acordo com o EDITAL Nº 001/2023 – PMA/SECMATC, DE APOIO AO

AUDIOVISUAL, Lei Paulo Gustavo, abaixo em ordem alfabética.

HABILITADOS - CURTA-METRAGEM

FANCISCO MELQUIADES DA SILVA

JOSÉ GOMES DA SILVA FILHO

HABILITADOS - CLIPES MUSICAIS

FRANCISCA DAS CHAGAS GAMA PENHA TORRES

JOÃO ANTÔNIO DA COSTA NETO

HABILITADOS - DOCUMENTÁRIOS

CÉSAR GUILHERME RODRIGUES DE LIMA

JÂNIO DE CASTRO MELO

RENE TORRES DINIZ

NÃO HABILITADOS

             CASSIANO LUIZ DA SILVA

GUSTAVO HENRIQUE DE PAIVA ARAÚJO

Presidente do Comitê de Ação Cultural – CAC

MARIA BEATRICE MOREIRA SOUSA

JOÃO VICTOR FÉLIX FERNANDES

RAUL JÚLIO DA SILVA FIGUEIREDO

FRANCISCA EDIONE SATURNO

Membros do Comitê de Ação Cultural - CAC